
Uchwała Nr 51/IX/2024 
ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia  17 września 2024 r. 

 
w sprawie: 
wprowadzenie zmian w Taryfie przewozowej Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
  
 
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2, art.7 ust.4 pkt.2, art. 8 pkt 2 oraz art.15 ust.1 pkt 10 ustawy  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r., poz. 2778), art. 73 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U z 2024 roku, poz. 609), oraz § 18 
Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

uchwala się co następuje: 

 
§1. Wprowadzić zmiany w Taryfie Przewozu Osób i Bagażu w Komunikacji Miejskiej 

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju polegające 
na rozszerzeniu katalogu osób uprawnionych do bezpłatnych przejazdów w dniu 22 
września każdego roku.  
Zmianie ulega zapis pkt. f w § 3. Przejazdy  bezpłatne – ulgi gminne: 
Do przejazdów bezpłatnych uprawnieni są: 
 
„ właściciele samochodów w dniu 22 września każdego roku, na podstawie dowodu 
rejestracyjnego tego samochodu oraz dokumentu umożliwiającego ustalenie 
tożsamości, zawierającego zdjęcie” 
 
na nowe brzmienie: 
 
„ w dniu 22 września każdego roku wszyscy pasażerowie korzystający z komunikacji miejskiej 
organizowanej przez MZK.” 

 
§2. Przyjąć tekst jednolity Taryfy Przewozu Osób i Bagażu w Komunikacji Miejskiej 

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju w brzmieniu 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego.  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
§5. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Urzędach Gmin i Miast będących członkami 

Związku. 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
 
        /-/ Grzegorz Dulemba 

  
 


